17-02-2024 16:51:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido dos moradores daquele entorno conforme assinaturas em anexo para que melhore o fluxo para os
motoristas daquela região conforme .

Pedido de mudança de direção das seguintes vias: 1) RUA GERALDO GARCIA ALMEIDA (Av Ângelo Cunha
sentido Seme Simão);2) AL.JANDIRA S. LIMA (da Angelino Favato sentido Av. Seme Simão);3) AV. PAULO MAIA
(Seme Simão sentido Av. Angelo Cunha)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-06-2020

RUA GERALDO GARCIA DE ALMEIDA, TAMBÉM AL.JANDIRA S. LIMA E AV. PAULO MAIA ,
PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-044, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 32657/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 17 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total